
druk nr                                                                       projekt Prezydenta Miasta Krakowa 

  

  

UCHWAŁA NR 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia  

w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Miejskiej 
Kraków przy realizacji inwestycji miejskich. 

Na podstawie art. 5 a ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, 
co następuje: 

§ 1.  

Ustala się zasady i tryb przeprowadzania konsultacji społecznych inwestycji miejskich w 
Gminie Miejskiej Kraków w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
 


